
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

N.  69 /2014 
 
 
OGGETTO  

 
L I Q U I D A Z I O N E  D A N N O  A D  A U T O V E T T U R A  .  
 

 
L’anno  DUEMILAQUATTORDICI   addì  SEDICI  del mese di  MAGGIO   il 
sottoscritto BERGOGLIO Gianfranco nella sua qualità di Responsabile del Servizio 
Amministrativo; 
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 22 del 05/04/2014 relativa a 2° assegnazione 
provvisoria fondi ai Responsabili dei Servizi anno 2014 ; 
 
Atteso che in data 07/04/2014, mentre veniva svolta l’attività di taglio erba nel  Giardino 
Comunale , Parco  IV  Novembre, dal personale del servizio tecnico-manutentivo, con mezzi 
in dotazione , si procurava la rottura del vetro lato guidatore dell’autoveicolo targato 
SB7125C, regolarmente posteggiato negli stalli di sosta di Via Roma . 
 
 Che  l’autoveicolo è regolarmente posseduto dal sig. Sjeja Michal Henryk  nato a Bielsko 
Biala (Polonia) il 20/01/1989 residente in Balzola , Via Roma n.80  
 
Che in data 08/04/2014 si provvedeva ad inoltrare regolare denuncia di sinistro alla 
compagnia Assicurativa Unipol Dga  agenzia di Casale M. to , per l’attivazione della polizza 
RCT 65/24738833; 
 
Che in data 10/04/2014 la compagnia assicurativa Unipol comunicava che il danno rientrava 
nella franchigia contrattuale di €. 250,00, essendo lo stesso quantificato con preventivo della 
Carrozzeria  Ciesse sas, Strada Morano , 4  - casale M.to  in €. 100,00 oltre ad IVA 22%; 
 
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione del danno  
 

D E T E R M I N A 
 
1) PROVVEDERE alla liquidazione del danno riportato all’autovettura targata SB 7125S,  
di proprietà del sig. Sjeja Michal Henryk  nato a Bielsko Biala (Polonia) il 20/01/1989 
residente in Balzola , Via Roma n.80  C.F.  SJIMHL89A20Z127A quantificato in €. 122,00 ; 
 
2) IMPEGNARE  la spesa  complessiva determinata in € 122,00  IVA 22% compresa , 
all’intervento 1 01 08 05 (ex cap. 590)   bilancio 2014 in corso di approvazione , nei limiti 
previsti dall’art. 163 co. 1 e 2 Testo Unico D.Lgs. n. 267/2000; 
 

COPIA 



 2

3) PROVVEDERE  agli adempimenti relativi e conseguenti e alla relativa  liquidazione  a 
seguito della presentazione di regolare fattura. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to BERGOGLIO Gianfranco 
____________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno 204/2014-assunto 
all’intervento  1 01 08 05  (ex capitolo 590) conto competenza bilancio 2014 in corso di 
approvazione , nei limiti previsti dall’art. 163 co. 1 e 2 Testo Unico D.Lgs. n. 267/2000. 
 
Lì  17/05/2014 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

F.to PAPPACENA  dr.ssa   Marilena  
____________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 
69). 
 
Lì  20/05/2014 

 
L ’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  

F.to  GILARDINO  Camilla    


